112 da                          

Lei nº. 5.764/1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo 

órgão fiscalizador. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.10 O custo estimado total da contratação é de R$ 2.454.424,50 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e 

quatro mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela acima (item 1.1). 

9.11 Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou 

atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que